[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           __20.03.2019__

                                                                             №_153-п_
пгт. Пойковский

О признании утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 23.03.2018 №190-п
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации городского поселения Пойковский от 23.03.2018 №190-п об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории городского поселения Пойковский»;
- постановление Администрации городского поселения Пойковский от 01.06.2018 №354-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 23.03.2018 №190-п»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы городского поселения.

Глава городского поселения                                                        А.А.Бочко